
Ogłoszenie nr 308559 - 2016 z dnia 2016-09-14 r. 

Miłomłyn: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 304028

Data: 31/08/2016

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Miłomłyn, Krajowy numer identyfikacyjny 51074368600000, ul. ul. Twarda  12, 14140 

  Miłomłyn, woj. warmińsko-mazurskie, tel. 089 6425801, 642 58 08, faks 896 425 802. 

Adres strony internetowej (url): www.bip.milomlyn.pl

Adres profilu nabywcy: 

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub 

formatów plików, które nie są ogólnie dostępne: 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV.6

Punkt: IV.6.2

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu, Data:16/09/2016, godzina 10:00

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu, Część 1-Data:16/09/2016, godzina 10:00 Część 

2-Data:22/09/2016, godzina 10:00

II.2) Tekst, który należy dodać



Miejsce, w którym należy dodać tekst: 

Numer sekcji: IV.6

Punkt: IV.6.6

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Część nr 1 - Przebudowa drogi gminnej Nr 

149002N Majdany Wielkie – Bynowo 6) Informacje dodatkowe: Oferty należy składać do 

dnia 16/09/2016 do godziny 10:00 Część nr 2 - Przebudowa ulicy Potockiego – etapy I i II 

6) Informacje dodatkowe: Oferty należy składać do dnia 22/09/2016 do godziny 10:00 

</


